
Dziennik Ustaw Nr 61 - 1752 - Poz. 315, 316 i 317 

1 2 3 

Wolsztyn 

225 Zespół Szkół Medycznych 
64-200 Wolsztyn, ul. Poznańska 32 

Żary 

226 Liceum Medyczne w Zespole Szkół Zawodowych 
68-200 Żary, ul. Zielonogórska 23 

5wiebodzin 

227 Liceum Medyczne w Zespole Szkół Mechanicznych i Rolniczych 
66-200 5wiebodzin, ul. Żaków 1 

316 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 maja 1995 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży Diecezji Kaliskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 
4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w or
ganizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych i cen
tralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, 

Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji kościel
nej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą " Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Kalis
kiej" z siedzibą w Kaliszu, erygowanej przez Biskupa Kalis
kiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia. 

Minister- Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Borowski 

317 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 maja 1995 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Niepełnosprawnych Archidiecezji 
Warszawskiej z siedzibą w Warszawie. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51 , poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 
4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w or 
ganizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych i cen
tralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, 
Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji kościel
nej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą "I\atolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Ar
chidiecezji Warszawskiej" z siedzibą w Warszawie, erygowa
nej przez Arcybiskupa Metropolitę Warszawskiego Prymasa 
Polski . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister- Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Borowski 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wyd;zial Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1, tel. : 694-67 -52, 694-67 -50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Pol igrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69n1. 

Zam. 2341 -1300-95. Zam. 261/W/PD/95 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 20 gr (12000 zł) 




